posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi accedit al seu 

contingut. 

9. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

En base allò establert a l’art. 100 de la LCSP, el PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ del contracte es fixa en 

DISSET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS (17.359,09 €), inclòs l’IVA, essent 

que CATORZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (14.346,36 €) són en 

concepte de base imposable i TRES MIL DOTZE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (3.012,73 €) d’IVA, 

d’acord amb el següent detall: